
UCHWAŁA NR 459/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie i likwidację środków trwałych. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm), §9 ust 1 i 2 Uchwały Nr 420/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 stycznia 
2020 r. oraz § 27 ust. 1 pkt 4 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 
im. Marii Skłodowskiej - Curie w Starym Sączu wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację środków trwałych 
wymienionych we wniosku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie zestawów komputerowych na 
rzecz Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie w Starym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie w Starym Sączu 
do dokonania czynności  określonych  w § 1. 

§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego do sporządzenia dokumentacji określonej w  § 2. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek  Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 7A922311-BAF6-45FF-B098-00585F45BFE0. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 7A922311-BAF6-45FF-B098-00585F45BFE0. Uchwalony Strona 2



Id: 7A922311-BAF6-45FF-B098-00585F45BFE0. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2

Nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych:

1 5/12/0631 07836 Komputer Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu
2 5/12/0505 07221 Zestaw – kpmuter Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu
3 5/13/0469 07846 Monitor Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu
4 5/13/0360 06514 Panel LCD Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu
5 5/12/0693 09106 Notrebook Acer Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu

Lp. Numer 
INW.

Numer
EST

Nazwa Przekazanie na rzecz:

Id: 7A922311-BAF6-45FF-B098-00585F45BFE0. Uchwalony Strona 1



Nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych:

Id: 7A922311-BAF6-45FF-B098-00585F45BFE0. Uchwalony Strona 2


	Sheet1



